
 
 
 
 
Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 
tel.: 542 591 300                      http://difa.jamu.cz                           e-mail: difa@jamu.cz  
 

Zápis 
z jednání kolegia děkana konaného dne 5. listopadu 2012 

 
Přítomni: doc. MgA. Zbyněk Srba, Ph.D., prof. PhDr. Josef Kovalčuk, prof. PhDr. Silva Macková, 

MgA. Blanka Chládková, MgA. Ondřej Vodička, Mgr. Petra Riou, Ing. Ivana Oulehlová, 
MgA. Kristýna Vávrová, Mgr. Pavla Musilová, MgA. Tereza Čechová 

 
I. Chod fakulty: 
 děkan fakulty projednal s přítomnými klidný průběh Dne otevřených dveří DIFA, který 

proběhl v sobotu 3. listopadu 2012 a společně diskutovali možné inovace v jeho organizaci 
pro nadcházející roky; 

 tajemník fakulty informoval o ukončené inventarizaci majetku; vysoce ohodnotil intenzivní a 
pečlivou práci členů komise a konstatoval, že systém využívající při fyzické kontrole 
čárkových kódů se velmi osvědčuje; příslušné sestavy a zpráva děkana budou předány na 
rektorát v určených termínech; 

 vedení fakulty vyslovilo souhlas s předloženým projektovým záměrem studentů obou fakult 
JAMU, který se týká organizace studentského plesu (předpokládaný termín - březen 2013); 

 proděkanka Chládková informovala, že ve čtvrtek 8. listopadu 2012 se uskuteční zasedání 
garantů segmentů RUV; proděkanka Chládková je z důvodu plánované účasti na konferenci 
ELIA ve Vídni omluvena, za DIFA se setkání garantů zúčastní prof. Plešák; pro školení 
software RUV, které proběhne 3. či 4. prosince, bude za Divadelní fakultu vyslána manažerka 
děkanátu MgA. T. Čechová a za OVIS JAMU (po dohodě s vedoucím Ing.  Búřilem) paní 
Marcela Alterová. 
 

II. Studijní oddělení: 
 Ing. Oulehlová informovala přítomné o vydání nové směrnice pro přijímací řízení na 

akademický rok 2013/14 pro obor Světelný design - byla vyvěšena na webu fakulty ke konci 
října 2012 a termín pro odevzdání přihlášek byl stanoven na 31. března 2013. 

 
III. Zahraniční oddělení: 
 referentka ZO informovala o detailech plánované služební cesty na konferenci ELIA ve 

Vídni, které se zúčastní ona, prof. Kovalčuk, prof. Macková, MgA. Chládková a MgA. 
Vodička ve dnech 8. až 10. listopadu 2012; 

 KD schválilo nominaci Lucie Malé (II. roč. bak., S) ke studijnímu pobytu v rámci programu 
ERASMUS v LS 2012/2013; 

 Mgr. Riou informovala, že představení ateliéru KSFT „Pisum Sativum“ nebylo zařazeno do 
hlavního programu mezinárodního festivalu ITs 2013 v Amsterdamu; 

 KD odsouhlasilo účast MgA. Jana Šotkovského, Ph.D. a MgA. Michala Zetela na 
mezinárodní konferenci o výuce režie na PWST v Krakově (15. – 18. listopadu 2012). 

 
IV. Různé: 
 KD odsouhlasilo mimořádné stipendium ve výši 400,- Kč studentce Veronice Pospíšilové (II. 

roč. bak., RTDS) v souvislosti s její účastí na soutěžní přehlídce rozhlasového dokumentu 
Report. 

 
 
 
zapsala: MgA. Tereza Čechová               verifikoval: MgA. Ondřej Vodička 


